
ZIMNÍ TÁBOR 
 

PŘED ASI SEDMI ROKY JSME NA PODZIM VYRAZILI NA 

VÍKEND NA POŘEŠÍN A POZVALI JSME NA DĚTIČKY 1 A 

2 TŘÍDY. BYLO NÁS TUŠÍM DO PATNÁCTI A MNOZÍ Z 

NICH S NÁMI JEZDI DODNES. BYLA TO SVÝM ZPŮSOBEM 

MALÁ UKÁZKA CO V ODDÍLE DĚLÁME. BOHUŽEL JSME V 

TOM NEPOKRAČOVALI A ODDÍL POMALU UMÍRÁ…. 

ZKRÁTKA, TAK TO JE !!??ZKOUŠELI JSME MNOHO ZPŮ- 

SOBŮ JAK ZÍSKAT NOVÁČKY,ALE ÚSPĚŠNOST BYLA MALÁ 

JSOU U DALŠÍ NÁPADY, ALE PŘESTO FORMA DĚLANÁ 

PŘED LETY JE ASI NEJPRAKTIČTĚJŠÍ A NEJLEPŠÍ… 

PROTO NA TERMÍN 11.– 18. ÚNOR 2024(PRÁZDNINY) 

SI DOVOLUJI VYHLÁSIT VÝŠE UVEDENOU AKCI 

= ATOMÁCKÁ ZÁKLADNA ROŽUMBERK NAD VLTAVOU,,, 

= JE POTŘEBA 4-5 DOSPĚLCŮ S OCHOTOU DO TOHO DÁT 

  CELÉ SVÉ JÁ I S TVORBOU A REALIZACÍ PROGRAMU 

= SVOU OCHOTU JE NUTNO PROJEVIT DO KONCE ROKU K 

  V.H. I S PŘÍPADNÝMI DOTAZY 

TEPRVE PO SPLNĚNÍ POĆTU DOSPĚLCŮ BUDE AKCE NA- 

BÍDNUTA DĚTEM. 

PŘEJI PŘÍJEMNÉ DNY A OCHOTU POMOCI 

        Vašek H. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


